
احساس مسئولیت مدیریت شهری برای 
پاسداری از میراث فرهنگی

شهردار اصفهان در برنامه غیرحضوری »هریکشنبه، یک افتتاح« اظهار کرد:
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بیست و یکمین برنامه »هر یکشنبه، یک 
افتتاح« به پروژه های عمرانی خدماتی 
منطقه3 اختصاص داشت. در این برنامه 
که به صورت غیرحضوری برگزار شد بالغ 
بر ۲۰۰۰میلیارد ریال پروژه، بهره برداری 
یا آغاز شد. آغاز عملیات اجرایی پارکینگ 
سنبلستان و بهره برداری از پروژه بهسازی و 
مرمت شده اثر تاریخی حمام شاهزاده ها از 
مهم ترین این پروژه ها بود. شهردار اصفهان 
با حضور در صحن علنی شورای اسلامی شهر 
اصفهان و در برنامه غیرحضوری »هریکشنبه، 
یک افتتاح« برای معرفی و بهره برداری از 
پروژه های منطقه3 با اشاره به اینکه امروز 
قطار پروژه های عمرانی آمده تا در منطقه3 
بدون توقف به مسیر خود ادامه دهد اظهار 
کرد: یکی از شعارهای ما پاسداری از میراث 
فرهنگی و تاریخ بشری در این شهر بود. 
تقریباً بخش زیادی از بافت تاریخی شهر 
اصفهان در منطقه3 قرار دارد، به طوری که 
از ۲۲۰محله در اصفهان 14محله منطقه3 
هرکدام یک گنجینه بشری است. »قدرت 
اله نوروزی« ادامه داد: شهرداری برای مرمت 
حمام شاهزاده ها اقدام کرد و امروز این اثر 
تاریخی با هزینه ای بالغ بر 5۰میلیارد تومان 

مرمت و بازسازی شده و آماده بهره برداری 
است تا دیگر شاهد ویرانه شدن این بخش از 
تاریخ شهر نباشیم. شهردار اصفهان تصریح 
کرد: این کار از نابودی و محو حمام شاهزاده ها 
جلوگیری می کند و این نشانه بزرگی از 
احساس مسئولیت مدیریت شهری برای 
پاسداری از این دستاوردهای بشری است. 
وی با اشاره به اینکه در همه نقاط شهر اصفهان 
این حساسیت وجود دارد گفت: کسانی که 
بخواهند این رسالت را زیرسوال ببرند باید 
بدانند معتقدیم به دلیل حساسیت میراثی در 
منطقه3 باید از این منطقه کاملًا مراقبت شود 
و اگر سهواً خطایی صورت می گیرد که موجب 
آزرده خاطرکردن دوستداران شهر می شود، 
شهردار منطقه با شجاعت اقدامات اصلاحی 
را انجام دهد و طبق نظر میراث فرهنگی 

حرکت کند.
وی با اشاره به افتتاح پروژه های منطقه3 و 
آغاز عملیات عمرانی پارکینگ سنبلستان 
به صورت غیرحضوری و بدون حضور مردم 
اظهار کرد: برگزاری افتتاحیه با این شیوه 
بخشی از آثار خاصی است که در کشور به 
خاطر کرونا ایجاد شده است؛ امیدواریم مردم 
شریف اصفهان این اقدامات و افتتاحیه ها 
را از طریق فضای مجازی دنبال کنند تا در 
جریان اتفاقات شهر باشند. شهردار اصفهان 

با قدردانی از همراهی اعضای شورای اسلامی 
شهر اصفهان برای حساسیت نسبت به مسائل 
میراث فرهنگی در شهر اصفهان و تصویب 
لوایح و طرح هایی در این راستا اظهار کرد: با 
کمک این مصوبات است که شهرداری توانسته 

در این زمینه اقداماتی داشته باشند.
تلاش مدیریت شهری برای قرارگرفتن 

اصفهان در مسیر توسعه
»علیرضانصراصفهانی« رئیس شورای اسلامی 
شهر اصفهان با اشاره به اینکه مدیریت شهری 
تلاش شبانه روزی دارد تا مأموریت خود را به 
پیش ببرد و اصفهان مسیر توسعه و پیشرفت 
را طی کند،گفت: از تلاش های شهرداری 
منطقه3، پیمانکاران، کارگرانی که در رقم 
زدن این طرح ها نقش داشتند تشکر می کنم. 
وی با اشاره به روز پرستار اظهار کرد: به منظور 
جبران بخشی از زحمات پرستاران و پزشکان 
و کادر درمان، حدود 7هزار تقدیرنامه از سوی 
مدیریت شهری اصفهان برای تیم پزشکی و 
کادر درمان در شهر اصفهان تهیه شده و به 
زودی توزیع خواهد شد چراکه این اقدام در 

محور وظایف ماست.
 16 میلیارد تومان برای ساماندهی محور 

چهارباغ
در ادامه »حسین کارگر« مدیر منطقه3 
شهرداری اصفهان با اشاره به اینکه بودجه 

تصویبی شهرداری منطقه3 در سال جاری 
198 میلیارد تومان بود که 79درصد آن 
معادل 155 میلیارد تومان جذب شده است 
گفت: بودجه عمرانی منطقه در سال جاری 
1۲۰ میلیارد تومان، بودجه جاری 5۰ میلیارد 
و سهم متمرکز 3.5 میلیارد تومان است که 
با توجه به افزایش صدور پروانه ساختمانی 
نسبت به 98 و 97 افزایش درآمدها نیز قابل 
توجه بود. وی ادامه داد: آمار پروانه صادره 
منطقه3 تا ۲5 آذر سال جاری ۲81 هزار 
مترمربع در قالب ۲7۲ پروانه بود که نسبت 
به سال گذشته 1۰درصد افزایش داشتیم. 
مدیر منطقه3 شهرداری اصفهان تصریح کرد: 
امروز بالغ بر دو هزار میلیارد ریال بهره برداری 
از پروژه ها داریم که اقداماتی که در منطقه3 
انجام می شود نسبت به سایر مناطق متفاوت 
است چراکه در این منطقه بر احیای بافت 
تاریخی و مرمت اماکن تاریخی در این چند 

ساله اقدام شده است.
 تعامل با میراث داران شهر

وی با اشاره به اینکه به منظور سهولت و 
روان سازی در این قسمت شهر، واحدی تحت 
عنوان بازآفرینی شهرداری در شکل گرفت و 
درخواست سرمایه گذارن در بخش خصوصی 
برای احیای بافت های تاریخی و خانه های 
قدیمی مورد بررسی قرار گرفت،گفت: در 
همین زمینه امسال همایشی تحت عنوان 
»میراث داران شهر« برگزار کردیم و 
همکاری ها و درخواست ها برای اقدامات 
مشارکتی مورد بررسی قرار گرفت. کارگر با 
بیان اینکه قدمت حمام شاهزاده ها به دوران 
صفوی بازمی گردد و این مکان به صورت 
مخروبه درآمده بود،گفت: شهرداری توانست 
با تملک این مکان و صرف هزینه 5۰ میلیارد 
تومانی برای آزادسازی و احیای آن این حمام 

7۰۰ مترمربعی را از تخریب نجات دهد.
حمام خسروآقا مرمت و در اختیار بخش 

خصوصی قرار می گیرد
وی ادامه داد: احداث خیابان حکیم سبب 
مخروبه شدن حمام خسروآقا با قدمت صفوی 

شده بود که مرمت این حمام نیز در این دوره 
آغاز و انجام شد و در جهت اقدامات فرهنگی 
در اختیار بخش خصوصی قرار می گیرد. مدیر 
منطقه3 شهرداری اصفهان افزود: یکی دیگر 
از پروژه های مرمتی منطقه، احیای موزه 
سرای خیار در محور میدان تا میدان شهر 
اصفهان است؛ این اثر هم در زیربنای سه 
هزار مترمربع تملک و برای مرمت و تملک آن 

۲۲میلیارد هزینه شد.
وی با بیان اینکه اجرای عملیات آسفالت 
برداری، زیرسازی، سنگ فرش و گچ سازی 
سقف بازارچه آقا در گذر هارونیه از دیگر 
طرح های مرمتی در منطقه3 بود تصریح کرد: 
همچنین ساماندهی محور تاریخی دردشت 
امسال آغاز شد و به پایان رسید. مرمت بازار 
نظامیه با اعتبار یک میلیارد تومان از دیگر 
طرح های میراثی شهرداری در این منطقه 
بود. کارگر، مناسب سازی سطح خیابان ها و 
پیاده روها برای عبور افراد دارای معلولیت، 
احداث سرویس بهداشتی در توحیدخانه، 
مرمت و بازسازی سرویس های بهداشتی 
سطح منطقه و تکمیل تجهیزات میدان امام 
علی)ع( که 15میلیارد هزینه دربرداشت را 
از دیگر طرح های اجرا شده در سطح منطقه 
عنوان کرد. وی با اشاره به اینکه تاکنون برای 
اجرای کف فرش، پیاده راه وسط و آب نمای 
وسط محور چهارباغ عباسی تاکنون 16 
میلیارد تومان از طریق منطقه3 هزینه شده 
است، اظهار کرد: اجرای طرح های مشارکتی 
بخش دیگری از دستاوردهاست که در این 
زمینه امروز پروژه مشارکتی مجتمع تجاری 
– اداری موقوفه شیخ علیخان بهره برداری 
می شود. مدیر منطقه3 شهرداری اصفهان 
افزود: سهم شهرداری اصفهان از این مجتمع 

۲۲ واحد اداری و دو واحد تجاری است.

سرپرست شرکت گاز استان مازندران:

مردم در مصرف گاز صرفه جویی 
كنند

محمد خادمی/ گروه استان ها: سرپرست 
شرکت گاز استان مازندران از مشترکان گاز طبیعی 
درخواست کرد با توجه به برودت هوای سرد در 
شمال و شمال شرق، مدیریت مصرف و صرفه جویی 
را در راستای تأمین گاز پایدار در دستور کار قرار 
دهند. حمزه امیرتیموری با اشاره به اهمیت رعایت 
مصرف بهینه گاز طبیعی در سازمان ها و بیان این 
مطلب گفت: رعایت توصیه ایمنی و مصرف بهینه 
منابع انرژی به خصوص گاز طبیعی در ادارات 
دولتی، امری ضروری است. وی ادامه داد: براساس 
ماده 43 قانون بودجه سال 99 ادارات و ارگان های 
دولتی مکلفند در سال جاری با راهکارهای عملی 
1۰درصد از مصرف گاز طبیعی را کاهش دهند و 
برای رصد این مصوبه، شرکت گاز استان مازندران 
گروه پایش انرژی را تشکیل داده است. امیرتیموری 
افزود: با توجه به اهمیت تأمین پایدار گاز طبیعی و 
پیش بینی های صورت گرفته مبنی بر کاهش دمای 
استان در روزهای آینده و افزایش میزان مصرف 
گاز طبیعی، مصرف بهینه گاز طبیعی و رعایت 
نکات ایمنی توسط مشترکان از اهمیت ویژه ای 

برخوردار است. 

 رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز
 اعلام کرد:

نیمی از پرستاران استان به كرونا 
مبتلا شدند

فارس / گروه استان ها: رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی شیراز گفت: بیش از نیمی از پرستارانی 
که به عنوان مدافعان سلامت فعالیت می کردند 
به کرونا مبتلا شدند. مهرزاد لطفی بیان کرد: 
بالغ بر شش هزار پرستار در زمان همه گیری 
کرونا در استان فارس به عنوان مدافعان سلامت 
جامعه فعالیت خود را آغاز کردند که از بین این 
 افراد نزدیک به سه هزار پرستار به کرونا مبتلا 

شدند. 
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محمد توکلی/ گروه استان ها: مدیرعامل شرکت 
گاز استان قم با اشاره به آغاز فصل سرما از آمادگی 
این شرکت در راستای تأمین گازرسانی مستمر و 
پایدار به کلیه مشترکین در سطح استان خبر داد 
و گفت: با تدابیر انجام شده هیچ مشکلی در تأمین 
گاز مشترکین نخواهیم داشت. علیرضا نصیری با 
توجه به شروع فصل سرما گفت:    همکاران در فصل 

تابستان بصورت ادواری کلیه اقدامات پیشگیرانه 
لازم را انجام داده تا مردم سرمای زمستان را بدون 
نگرانی، در خانه های گرم خود سپری کنند. وی در 
ادامه با بیان اینکه برای پایداری و دسترسی همگان 
به نعمت گاز باید همه مشترکین با صرفه جویی 
و مصرف بهینه بستر گازرسانی پایدار را فراهم 
کنند افزود: فرهنگ سازی لازم در راستای تبیین 

و نهادینه کردن مصرف بهینه گاز به عنوان یک 
انرژی پاک و ارزان در سطوح مختلف توسط شرکت 
گاز استان صورت گرفته است، که در قالب توزیع 
دفترچه و بروشورهای آموزشی و نیز برنامه سازی 
و تولید تیزر و … انجام شده است. وی در ادامه 
سخنان خود به پوشش صددرصدی گازرسانی در 
سطح استان قم اشاره کرد و افزود: مناطق شهری 
و کلیه مسیرها و روستاهایی که امکان گازرسانی 
داشتند از نعمت گاز برخوردارند و در حال حاضر 

عملیات گازرسانی به سه روستای استان در حال 
انجام و مرحله تست است. وی در بخش دیگری 
از سخنان خود از برنامه زمان بندی واگذاری 17 
خدمت به دفاتر پیشخوان دولت خبر داد و گفت: از 
این تعداد 14 خدمت آن از جمله اشتراک پذیری، 
اصلاح قبوض، تغییر نام، وصول مطالبات، رؤیت 
صورتحساب، درخواست نصب علمک و درخواست 
شبکه گاز اجرایی شده و سه خدمت دیگر در مراحل 

تست های نهایی نرم افزاری است.

مدیرعامل شرکت گاز استان قم:

با آغاز فصل سرما گازرسانی مستمر خواهیم داشت


